MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 847, DE 20 DE JUNHO DE 2017.

Altera  Portaria PR-RJ Nº 715/2017 que Designa Procuradores da República
para atuarem em substituição nos ofícios da PRM - Volta Redonda no mês de
junho de 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, considerando erro material na  portaria

715/2017 (publicada no DMPF-e Nº 101 – Administrativo de 01 de junho de 2017, Página 21),

resolve:

Art. 1º  Alterar a Portaria PR-RJ Nº   715/2017 da seguinte forma:

● Onde se lê:

Ofício/PRM Substituto Período Ofício/PRM Substituído Motivo

2º/V.
Redonda

Juliana
Câmara Mat.
1400

26/06 a 30/06/2017 1º/V. Redonda
Marcela
Harumi Mat.
1349

Licença
Maternidade

● Leia-se:

Ofício/PRM Substituto Período Ofício/PRM Substituído Motivo

2º/V.
Redonda

Juliana
Câmara Mat.
1400

26/06 a 29/06/2017 1º/V. Redonda
Marcela
Harumi Mat.
1349

Licença
Maternidade

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119045/PT_PRRJ_2017_715.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119045/PT_PRRJ_2017_715.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119045/PT_PRRJ_2017_715.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119045/PT_PRRJ_2017_715.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119045/PT_PRRJ_2017_715.pdf?sequence=1&isAllowed=y

Art. 2º  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ SCHETTINO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    22     jun  .  2017.  Caderno
Administrativo, p.   19  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf?sequence=1&isAllowed=y